



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7  
Nombre : MARINTER SA DE CV  
Domicilio Fiscal : No. Col.  
Del/Mun. C.P. .  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 904850  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 9762C227-2B10-43BD-A902-77C7B0439449  
Fecha Expedición y Lugar 2019-06-12T09:31:04 54770  
Fecha y Hora de Certificación 2019-06-12T09:31:04  
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715  
No Serie del CSD 00001000000406803113  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 99 Por definir  
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido  
Cuenta Pago :

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor S001  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid.    | Descripción   | Valor Unitario | Importe  |
|----------|----------|---------|---------|----------|---------------|----------------|----------|
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153311 | 45.91          | 45.91    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502165618 | 52.01          | 52.01    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976962 | 58.98          | 58.98    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502165474 | 65.96          | 65.96    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153311 | 70.25          | 70.25    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976964 | 116.30         | 116.30   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153312 | 127.62         | 127.62   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502165614 | 143.37         | 143.37   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153312 | 147.91         | 147.91   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976962 | 222.54         | 222.54   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502165617 | 247.84         | 247.84   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502165472 | 374.48         | 374.48   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976964 | 438.84         | 438.84   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976960 | 531.49         | 531.49   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976953 | 764.64         | 764.64   |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153310 | 1,805.92       | 1,805.92 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976960 | 2,005.23       | 2,005.23 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153310 | 2,451.55       | 2,451.55 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7600976953 | 2,884.84       | 2,884.84 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153309 | 6,772.93       | 6,772.93 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502153309 | 8,923.04       | 8,923.04 |

## Cantidad con Letra

( Treinta y dos mil setecientos setenta y un Pesos 93 /100 MXN )

Sub-Total :\$ 28,251.65  
IVA Tras. % 16.00 :\$ 4,520.28  
TOTAL :\$ 32,771.93



## Sello Digital del CFDI:

TQfGylCnoM2nEQvAuAsHNPImWlinuCUlhVhsHa2kUULrwcgmL7dsoPwSFkxKVaSdzczPulKuiPbyMCWKJxtbkz7qPsp8HwmaktKM9kpdGL7kqdCBwt9xpJ  
JFieQdeBQNAb8GGrtgn1bQldf788PE/P4/6mxzuXGwwjTzV/YOQV0+bJSyJOPo7u2HhdyHhTyGuW//nATjxnn00gJLZvelU5Jg4joCDBw1F8WlW/oz7ba  
dDo6AJ66SKLK2/+7rqLW1BGq4YJiyW4/4x+EH0bi0iiznIpeuAPYR1ihniYM2MPmHmSs6Hl0bBjXwwAPbAU49++T0E207N7a8N6EQ==

## Sello Digital del SAT:

FySqD8XOfJf0os9bFFzzJbgglZVhPE1uFSQ58LS27McQfOr8GV8g77MCJkhAdz3EEJu5R4HpaO97uau5NxyfyT95vGiePq4HNGCWrrGDikfH4HdWdTclpybD  
U+FhuCoh3ND4rQ+JL3qvKkdrvs2eSehkPzge0lQvNeE0lfOayzJ/eFGpxE6IEZIW5I0/06/tL3Z4JL7VIRCZNcsQ7bQCJEpsIB1wipNnNlu2+8jPuRVOaoel  
iUmz6Uxj4tzeZ4ckc2pczRGe4hVspTCILrKE3Uzq6wGI0rRt7RLNexrv3HSHkaU3m8udl9SN4ma/FbRRIP6RGZuC5povPCoGXditw==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1|9762C227-2B10-43BD-A902-77C7B0439449|2019-06-12T09:31:04|MAS980812UK1|TQfGylCnoM2nEQvAuAsHNPImWlinuCUlhVhsHa2kUULr  
wgcmL7dsoPwSFkxKVaSdzczPulKuiPbyMCWKJxtbkz7qPsp8HwmaktKM9kpdGL7kqdCBwt9xpJ|JFieQdeBQNAb8GGrtgn1bQldf788PE/P4/6mxzuXGwwj  
TzV/YOQV0+bJSyJOPo7u2HhdyHhTyGuW//nATjxnn00gJLZvelU5Jg4joCDBw1F8WlW/oz7badDo6AJ66SKLK2/+7rqLW1BGq4YJiyW4/4x+EH0bi0iiz  
nIpeuAPYR1ihniYM2MPmHmSs6Hl0bBjXwwAPbAU49++T0E207N7a8N6EQ==|00001000000405147715|]